
Contacto

Teléfono 968782020
Fax 968756908
Correo Electrónico contratacion@jumilla.org

Dirección Postal

C/ Cánovas del Castillo, 31
(30520) Jumilla España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 796180F 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-12-2023 a
las 09:44 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Jumilla
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3002200H
Sitio Web http://www.jumilla.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2lRGaIE4%2Bh1vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: CONM Servicio reparación por averías mecánicas en los vehículos del parque móvil
con matrículas E-5290-BBJ, E-6546-BGV, B-0301-LK y T-1259-AN

Presupuesto base de licitación
Importe 1.320,62 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.091,42 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional MURCIA
Código de Subentidad Territorial ES620

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Jose Miguel Garcia Garcia
NIF 48467752J
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

MURCIA ES

http://www.jumilla.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2lRGaIE4%2Bh1vYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.091,42 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.320,62 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 18/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2lcK2kCw5u6dkQs A7ROvsg%3D%3D

ID 79115 |  2023-001089561 | Sun, 31 Dec 2023 09:44:28:268 CET 170401212608030182UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2lcK2kCw5u6dkQsA7ROvsg%3D%3D

